PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

Praça Prefeito Amador Guedes, 165 - Centro - 37464000 - Itanhandu MG
Email: licitacao@itanhandu.mg.gov.br - www.itanhandu.mg.gov.br

TEL: (35) 3361 2000 / FAX: (35) 3361 3857

ADENDO AO EDITAL Nº. 025/2015

Processo Licitatório nº. 036/2015
Pregão Presencial nº. 025/2015

No intuito de ajustar e adequar a descrição dos itens 24 e 25 do Anexo I – Termo de Referência, o
Pregoeiro, no uso de suas atribuições, decidiu confeccionar ADENDO ao Edital supramencionado,
conforme especificado abaixo:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:

ITEM QTDD UNID DESCRIÇÃO

24 200 UN BECLOMETASONA DIPROPIONATO 250 MCG/DOSE, SPRAY NASAL, FRASCO COM 200 DOSES

25 100 UN
BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE, AEROSOL, USO ORAL, FRASCO COM 200
DOSES

Leia-se:

ITEM QTDD UNID DESCRIÇÃO

24 200 UN BECLOMETASONA DIPROPIONATO 250 MCG/DOSE, USO ORAL, FRASCO COM 200 DOSES
25 100 UN BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE, USO NASAL, FRASCO COM 200 DOSES

Demais itens e condições do edital permanecem inalterados

Itanhandu, 12 de Março de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro